
            АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

366211, пгт. Ойсхара ул. Коммунистическая 55 

https://chgtt-95.ru   e-mail chgtt-95@mail.ru 

 тел: +7(930)797-95-95 

===================================================================== 

ПРИКАЗ № 5-п 

 

 

от 19.03.2022г.                                                                                   пгт. Ойсхара                            

 

 

«О создании ССК, утверждение руководителя,  

Устава, Положения, названия, плана,  

расписания и  совета студенческого 

спортивного клуба» 
 

        На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 23.03.2020 г № 117  «Об утверждении порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных 

клубов», с целью содействия физическому и духовному воспитанию 

студентов, преподавателей и сотрудников техникума, внедрения физической 

культуры и спорта в повседневную жизнь обучающихся, и решением общего 

собрания от 19.03.2022 г, Протокол №1. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб (ССК). 

2. Назначить руководителем клуба  Бетмурзаева Адама Люмаевича- 

преподавателя физического воспитания. 

3. Утвердить Устав и Положение студенческого спортивного клуба. 

4. Утвердить название студенческого спортивного клуба «ЧГТТ». 

5. Утвердить План работы, расписание  ССК.  

6. Утвердить совет клуба в следующем составе: 

 

1. Абдурашидов  Джабраил Асланбекович,  группа Д-21/9   председатель 

совета клуба; 

2. Асуханова  Алия  Юсуповна,  группа МОЦИ-20/9(1);  

3. Магамадова Саммия  Рустамовна,  группа МОЦИ-20/9(2); 

4. Мулигова Хажар Им-Алиевна, группа  Д-20/9; 

5. Мусаев Магомед-Яраги Лечиевич,    группа  МОЦИ-21(2); 

6. Умхаджиев Асхаб Хожахмедович,  группа МОЦИ-21/9(1).                         

 




